
Uchwała Nr 449/LXV/2023 

Rady Miejskiej w Gostyninie 
 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Nadaje się ulicy w miejscowości Gostynin, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

część działki  3581/1, 3580, 3585/3, 3586/1, 3587/3, 3587/5, 3588/1, 3663, 3670, 3700/1, 3701/2, 

3702/2, 3703/1, 3704/1 nazwę: „Nadrzeczna”. 

2. Szczegółowe położenie ulicy o której mowa w ust. 1 wskazane zostało w załączniku mapowym 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie 

nazw ulic i placów publicznych. 

Przedmiotowa droga uchwałą nr 373/LXXII/ 2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 2 marca 

2018 r. została zaliczona do kategorii dróg publicznych. 

W dniu 07.06.2023 r. właściciele działki budowlanej, przylegającej do drogi gminnej, złożyli 

wniosek do Burmistrza Miasta Gostynina o nadanie nazwy ulicy dla nieruchomości gruntowych 

położonych na działkach gminnych o numerach ewidencyjnych 3581/1, 3580, 3585/3, 3586/1, 3587/3, 

3587/5, 3588/1, 3663, 3670, 3700/1, 3701/2, 3702/2, 3703/1, 3704/1. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 

zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie 

nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic 

i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). 

Ponadto nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizacje dla 

nieruchomości, między innymi dla służb ratowniczych takich jak pogotowie, straż pożarna itp. 

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy Nadrzecznej 

w miejscowości Gostynin. 

 

 

  


